
UCHWAŁA NR XXIII/266/2021 
RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie określenia  zadań Powiatu Żywieckiego na 2021 rok  z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznacza  się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  przyznane Powiatowi według algorytmu 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.3 i 5, art. 12 pkt.11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920)  oraz art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t.j. Dz. U. z  2020r.  poz. 426). 

Rada Powiatu w Żywcu 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Określa się zadania Powiatu Żywieckiego na 2021r. z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi według algorytmu w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żywcu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Sypta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591578B8-BADC-48AA-BEC1-03E045C30205. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/266/2021

Rady Powiatu w Żywcu

z dnia 8 marca 2021 r.

ZADANIA REALIZOWANE W POWIECIE ŻYWIECKIM W 2021 ROKU NA RZECZ OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ NA

KTÓRE PRZEZNACZA SIĘ ŚRODKI PFRON
Wysokość środków przyznanych przez PFRON dla Powiatu Żywieckiego na 2021 rok wynosi :

4 518 621,00 zł.

Lp. Nazwa zadania Kwota

1. Dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gilowicach 2 191 296,00 zł.

2. Dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Specjalnym Ośrodku
Szkolno - Wychowawczym w Żywcu

650 880,00zł.

RAZEM 2 842 176,00 zł.

ZADANIA BIEŻĄCE –REHABILITACJA SPOŁECZNA

Lp. Nazwa zadania Kwota

1.
Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach
rehabilitacyjnych w tym:
1) osoby niepełnosprawne do 16 roku życia oraz osoby niepełnosprawne w wieku 16-24 uczące
się i niepracujące bez względu na stopień niepełnosprawności – 130 000,00 zł.;
2) dorosłe osoby niepełnosprawne ze znacznym stopniem niepełnosprawności- 100 000,00 zł.

230 000,00

2.
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla indywidualnych osób
niepełnosprawnych

20 000,00

3.
Dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów

601 445,00

4.
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych w związku z indywidualnymi potrzebami
osób niepełnosprawnych

450 000,00

5.
Dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się w związku z indywidualnymi potrzebami
osób niepełnosprawnych

115 000,00

6.
Dofinansowanie likwidacji barier technicznych w związku z indywidualnymi potrzebami osób
niepełnosprawnych

110 000,00

7. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 20 000,00

RAZEM 1 546 445,00

ZADANIA BIEŻĄCE- REHABILITACJA ZAWODOWA

Lp. Nazwa zadania Kwota

1. Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu
do spółdzielni socjalnej ( art. 12a )

90 000,00

2. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej 38 000,00

3. Dofinansowanie do wysokości 50% oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego na
kontynuowanie działalności gospodarczej albo rolniczej

2 000,00

RAZEM 130 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591578B8-BADC-48AA-BEC1-03E045C30205. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIII/266/2021 
Data dokumentu 2021-03-08 
Organ wydający Rada Powiatu w Żywcu 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia  zadań Powiatu Żywieckiego na 2021 rok  z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które 
przeznacza  się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  przyznane Powiatowi według algorytmu 

Identyfikator dokumentu 591578B8-BADC-48AA-BEC1-03E045C30205 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-182562700 
Numer seryjny 56D5D2B784AECC35EA4457F8CE313D43 
Osoba podpisująca Wiesław Sypta 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-03-08 08:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591578B8-BADC-48AA-BEC1-03E045C30205. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 ZADANIA  REALIZOWANE W POWIECIE ŻYWIECKIM W 2021 ROKU NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH  Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ  I SPOŁECZNEJ NA KTÓRE PRZEZNACZA SIĘ ŚRODKI PFRON
Wysokość środków przyznanych przez PFRON dla Powiatu Żywieckiego  na 2021 rok  wynosi : 
4 518 621,00 zł.

